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CURIONOPOLS

Para

Governo Municipal de Curiondpolis

MAPA DE COTAGAQ DE PREGOS - preco médio

Caédigo Descrigao

Proponente Quant. . unitario V1. total
028169 BOLA DE FUTSAL MAX 500
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 50,000 327,000 16.350,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 50,000 367,000 18.350,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 50,000 230,000 11.500,00
Valores meédios : 308,000 15.400,00
028170 BOLA DE FUTSAL MAX 200
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 50,000 185,000 9 250,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 50,000 174.000 8.700,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 50,000 200.000 10.000,00
Valores meédios : 186,333 9.316,67
028171 BOLA DE FUTSAL MAX 100
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 130.000 1.950,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 15,000 110,000 1.650,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 15,000 190,000 2.850,00
Valores médios : 143,333 2.150,00
028172 BOLA DE VOLEI PRO 6.0
J. F SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 50,000 445,000 22.250,00
QS LEAD COMERCIO E SERVICOS LTDA 50,000 430,000 21.500,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 50,000 295,000 14.750,00
Valores meédios : 390,000 19.500,00
028173 BOLA DE BASQUETE PRO 7.5
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 50,000 520,000 26.000,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 50,000 424,000 21.200,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 50,000 395.000 19.750,00
Valores médios : 446,333 22.316,67
028174 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 6,000 299 000 1.794,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 6,000 340,000 2.040,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 6,000 160,000 960,00
Valores médios : 266,333 1.598,00
8175 APITO
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 6,000 46,000 276,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 6,000 79,020 474 12
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 6,000 39,000 234,00
Valores médios : 54 673 328,04
028176 KIT CARTAO PARA ARBITRAGEM FUTSAL
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 4,000 65,000 260,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 4,000 50,000 200,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 4,000 20,000 80,00
Valores médios : 45,000 180,00
028177 REDE DE VOLEIBOL
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 6,000 289,000 1.734,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 6,000 240,000 1.440,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 6.000 240,000 1.440,00
Valores médios : 256,333 1.538,00
028178 PAR DE ANTENAS (VOLEIBOL)
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 220,000 3.300,00

P12




Coédigo Descrigao

Proponente VI. unitario VI. total
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 207,000 3.105,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 159,000 2.385,00
Valores médios : 195,333 2.930,00
028179 CABO DE ACO (REDE DE VOLEIBOL)
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 100,000 1.500,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 15,000 126,500 1.897,50
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 15,000 90,000 1.350,00
Valores médios : 105,500 1.5682,50
028180 CORDA FINA
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 500,000 5,500 2.750,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 500,000 6,000 3.000,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 500,000 5,000 2.500,00
Valores médios : 5,500 2.750,00
028181 PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 10,000 375,000 3.750,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10,000 450,000 4.500,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 10,000 300,000 3.000,00
Valores meédios : 375,000 3.750,00
028182 PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 10,000 350,000 3.500,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10,000 297,000 2.970,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 10,000 320,000 3200,00
ﬁ Valores meédios : 322333 3.223 33
028183 BOLA DE BORRACHA
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 45,000 26,000 1.170,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 45,000 32,000 1.440,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 45,000 40,000 1.800,00
Valores médios : 32,667 1.470,00
028184 BOLA INICIACAO TAMANHO 12
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 45,000 56,000 2.520,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 45,000 67,040 3.016,80
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 45,000 48,000 2.160,00
Valores médios : 57,013 2.565,60
028185 SACO PARA GUARDAR BOLAS
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 54,000 810,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 15,000 48,000 720,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 15,000 45,000 675,00
Valores médios : 49,000 735,00
028186 CONES PEQUENOS 24CM
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 150,000 10.400 1.560,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 150,000 14,000 2.100,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 150,000 12,000 1.800,00
h Valores médios : 12,133 1.820,00
028187 CONE CHAPEU CHINES (PRATO)
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 150,000 5,200 780,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 150,000 6,000 900,00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 150,000 7,000 1.060,00
Valores médios : 6,067 910,00
028189 ESCADA DE PLASTICO
J. F SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 194 000 2.910,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 15,000 197,000 2.955.00
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 15,000 110,000 1.650,00
Valores médios : 167,000 2.505,00
028190 BOMBA DE AR
J. F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA 15,000 55,000 825,00
QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 15,000 51,040 765,60
MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA 15,000 48,000 720,00
Valores médios : 51,347 770,20
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Codigo Descrigao
Proponente Quant. VI. unitario VI. total
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CURIONOPOLS

Para

RESUMO DE COTAGAQ DE PRECOS - menor valor

Governo Municipal de Curionopolis

J.F. SILVA COMERCIAL MARABA LTDA
028183 BOLA DE BORRACHA
028186 CONES PEQUENOS 24CM
028187 CONE CHAPEU CHINES (PRATO)

QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

028170

028171
028177
028182

BOLA DE FUTSAL MAX 200

BOLA DE FUTSAL MAX 100

REDE DE VOLEIBOL

PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL

ATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA

028169
028172
028173
028174

BOLA DE FUTSAL MAX 500
BOLA DE VOLE| PRO 6.0

BOLA DE BASQUETE PRO 7.5
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

028175 APITO

028176
028177
028178
028179
028180
028181
028184
028185
028189
028190

KIT CARTAO PARA ARBITRAGEM FUTSAL
REDE DE VOLEIBOL

PAR DE ANTENAS (VOLEIBOL)

CABO DE AGO (REDE DE VOLEIBOL)
CORDA FINA

PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES
BOLA INICIACAO TAMANHO 12

SACO PARA GUARDAR BOLAS

ESCADA DE PLASTICO

BOMBA DE AR

45,000
150,000
150,000

26,000
10,400
5,200

Total do(s) item(ns)

50,000

15,000
6,000

10,000

174,000

110,000
240,000
297,000

Total do(s) item(ns)

50,000
50,000
50,000
6,000
6,000
4,000
6,000
15.000
15,000
500,000
10,000
45,000
15,000
15,000
15,000

230,000
295,000
395,000
160,000
39,000
20,000
240,000
159,000
90,000
5,000
300,000
48,000
45,000
110,000
48,000

Total do(s) item(ns)

Total geral

1.170,00
1.560,00
780,00

3.510,00

8.700,00
1.650,00
1.440,00
2.970,00

14.760,00

11.500,00
14.750,00
19.750,00
960,00
234,00
80,00
1.440,00
2.385,00
1.350,00
2.500,00
3.000,00
2.160,00
675,00
1.650,00
720,00

63.154,00
8142400
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Para

CURIONOPOLI

RESUMO DE COTAGAQ DE PREGOS - valor médio

Governo Municipal de Curionopolis

028169 BOLA DE FUTSAL MAX 500 50,0000
028170 BOLA DE FUTSAL MAX 200 50,0000
028171 BOLA DE FUTSAL MAX 100 15 0000
028172 BOLA DE VOLEI PRO 6.0 50,0000
028173 BOLA DE BASQUETE PRO 7.5 50,0000
028174 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 6,0000
028175 APITO. 6,0000
028176 KIT CARTAO PARA ARBITRAGEM FUTSAL 40000
028177 REDE DE VOLEIBOL 6.,0000
028178 PAR DE ANTENAS (VOLEIBOL) 15.0000
028179 CABO DE ACO (REDE DE VOLEIBOL) 15,0000
028180 CORDA FINA 500,0000
028181 PLACAR DE MESA MULTI ESPORTES 10,0000
h 028182 PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL 10,0000
028183 BOLA DE BORRACHA 45,0000
028184 BOLA INICIA(_)}_\O TAMANHO 12 45,0000
028185 SACO PARA GUARDAR BOLAS 15,0000
028186 CONES PEQUENOS 24CM 150,0000
028187 CONE CHAPEU CHINES (PRATO) 150,0000
028189 ESCADA DE PLASTICO 15,0000
028190 BOMBA DE AR 15 0000
P
Assinado de forma
DANIELDE ~ Asinadodeforma GERLANE digital por GERLANE
JESUS JE'E'JE; por PEREIRA DE LIMA pEREIRA DE LIMA

MACED0251 017 MACEDO:51017784272

Dados: 2023.01.19
784272 12:05:03 -03'00'

SANTOS:6547 143 SANTOS:65471431200
Dados: 2023.01.19

1200 12:05:14 -03'00"

308,000 15 400,00
186,333 931665
143,333 2149 99
390,000 19.500,00
446 333 22 316,65
266,333 1 598,00
54 673 328,04
45,000 180,00
256 333 1.538,00
195,333 2.929,99
105,500 168250
5,500 2 750,00
375,000 375000
322,333 3.223,33
32,667 1.470,02
57,013 2.665 59
49,000 735,00
12,133 181995
6,067 910,05
167,000 2.505.00
51,347 770,21
Total 97 338,96
ok 1 ZAY0

A.JT

. M 0o ]{mlOT
ReQmGldmZ

rtana
PO Diretor
FUNDO Assinado de forma digital
por FUNDO MUNICIPAL
MUNICIPAL DE DE EDUCACAO DE

EDUCACAOQO DE  CURIONOPOLIS:1202932
.4 6000120

CURIONOPOLIS1 Dados: 2023.01.19

2029326000120 12:05:42-03'00'

pti2
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